[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОН

БОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

18.04.2013
 РЕШЕНИЕ
№ 56-163
п. Бор
Об исполнении местного
Бюджета Борского сельсовета

за 2012 год

 На основании статей 27, 29 Устава Борского сельсовета, руководствуясь Решением № 4-10 от 17.05.2010 года  «О Регламенте Совета депутатов» Борский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
Утвердить основные характеристики бюджета Борского сельсовета (далее-бюджета) за 2012 год:
общий объем доходов бюджета в сумме 267 039 770,30;

общий объем расходов бюджета в сумме 268 058 946,89;

источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Борского сельсовета согласно приложению № 1;

приложение № 2  к Решению Борского сельского Совета депутатов от 27.12.2011г. № 33-92 изложить в новой редакции;

приложение № 4 к Решению Борского сельского Совета депутатов от 27.12.2011г. № 33-92 изложить в новой редакции;

приложение № 5 к Решению Борского сельского Совета депутатов от 27.12.2010г. № 33-92 изложить в новой редакции;

приложение № 6 к Решению Борского сельского Совета депутатов от 27.12.2011г. № 33-92 изложить в новой редакции;

приложение № 7 к Решению Борского сельского Совета депутатов от 27.12.2011г. № 33-92 изложить в новой редакции.

2 . Решения подлежит опубликованию в печатном издании  «Борский вестник» и размещению на сайте Администрации Борского сельсовета.
3 . Контроль за исполнением Решения возложить на заместителя главы Борского сельсовета по финансам - главного бухгалтера Ригонен Л.Я.

Председатель Борского
Сельского Совета депутатов
  В.А. Безруких
Глава Борского сельсовета                                                               И.И. Хвостова